年  月  日

鯖江公民館長 殿

住 所

申請者名

（名称）

電 話 番 号

備品使用申請書

下記のとおり使用したいので申請します。なお使用にあたっては、慎重に扱うと

ともに破損したときは弁償します。

使 用 目 的

（行事の名称）

使 用 日 時
年  月  日（  ）  時  分～

月  日（  ）  時  分まで

返 却 日 時  年   月   日（   ）   時

使 用 場 所

備 品 等 名

及 び 数 量

備 考

備品等返却の際には、必ず汚れ等を落とし返却します。

受 付 者